
UCHWAŁA NR L/310/22 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Regimin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy w Regiminie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  20 914,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  36 633 605,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35 760 679,25 zł; 

2) dochody majątkowe w  kwocie  872 925,84 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  43 914,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  23 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41 258 852,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  31 846 631,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 412 220,77 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Mysiakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C69EFC5-DDD3-4804-8EC4-4CFB0F5E1C8B. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy w Regiminie Nr L/310/22 

 z dnia 01 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Regimin na 2022 rok. 

 

 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 20 914,00 zł, w tym: 

1. w dziale 758 – Różne rozliczenia - w rozdziale 75814 zwiększa się o kwotę 3 414,00 zł na 

dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim - środki z Funduszu 

Pomocy. 

 

2. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w rozdziale 90005 w kwocie 

17 500,00 zł na realizację Programu „Czyste Powietrze” w ramach Porozumienia z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 43 914,00 zł, w tym: 

1. w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 3 414,00 zł na dodatkowe zadania 

oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim.  

2. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 40 500,00 

zł, z czego w rozdziale 90005 o kwotę 17 500,00 zł na realizację Programu „Czyste Powietrze” 

oraz w rozdziale 90095 o kwotę 23 000,00 zł na podatek VAT należny. 

Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 13 000,00 zł, w tym:             

1. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w rozdziale 92109 zmniejszenie  

w kwocie 13 000,00 zł celem przesunięcia do rozdziału 90095, celem zabezpieczenia środków na 

podatek VAT należny. 

 

Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

1. w dziale 600 – Transport i łączność – w rozdziale 60016 zmniejsza się wydatki o kwotę 

10 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej transportu 

rolnego w m. Szulmierz”. Inwestycję zdejmuje się z realizacji do czasu pozyskania środków 

zewnętrznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C69EFC5-DDD3-4804-8EC4-4CFB0F5E1C8B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 r. Załącznik Nr 1

do Uchwały budżetowej Nr L/310/22

Rady Gminy Regimin 

z dnia 01 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 414,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 414,00

0,00 0,00

0,00 3 414,00

900 0,00 17 500,00

0,00 0,00

90005 0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

razem: 0,00 20 914,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 914,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

459 072,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

521 405,30 521 405,30

62 333,00 62 333,00

Ogółem: 36 612 691,09 36 633 605,09

majątkowe

majątkowe 872 925,84 872 925,84

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 38 500,00

459 072,30

bieżące 35 739 765,25 35 760 679,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 479 690,00 2 497 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 924,00 17 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 427 033,37 430 447,37

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 341 358,37 7 344 772,37

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C69EFC5-DDD3-4804-8EC4-4CFB0F5E1C8B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 r. Załącznik Nr 2 

do Uchwały budżetowej Nr L/310/22

Rady Gminy Regimin 

z dnia 01 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 030 485,18 1 030 754,92 1 030 754,92 0,00 1 030 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 730,26 2 999 730,26 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 485,18 1 030 754,92 1 030 754,92 0,00 1 030 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 730,26 2 989 730,26 0,00 0,00

3 928 285,18 928 554,92 928 554,92 0,00 928 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 730,26 2 999 730,26 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 285,18 928 554,92 928 554,92 0,00 928 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 730,26 2 989 730,26 0,00 0,00

2 993 730,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 730,26 2 993 730,26 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 730,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 730,26 2 983 730,26 0,00 0,00

8 576 258,32 7 875 780,76 7 583 974,76 6 171 751,19 1 412 223,57 0,00 291 806,00 0,00 0,00 0,00 700 477,56 700 477,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 579 672,32 7 879 194,76 7 587 388,76 6 175 165,19 1 412 223,57 0,00 291 806,00 0,00 0,00 0,00 700 477,56 700 477,56 0,00 0,00

6 677 054,56 5 976 577,00 5 748 702,00 4 972 762,00 775 940,00 0,00 227 875,00 0,00 0,00 0,00 700 477,56 700 477,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680 468,56 5 979 991,00 5 752 116,00 4 976 176,00 775 940,00 0,00 227 875,00 0,00 0,00 0,00 700 477,56 700 477,56 0,00 0,00

11 638,24 11 638,24 11 638,24 11 638,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853,56 2 853,56 2 853,56 2 853,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 491,80 14 491,80 14 491,80 14 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285,76 2 285,76 2 285,76 2 285,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,44 560,44 560,44 560,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846,20 2 846,20 2 846,20 2 846,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 307,35 3 356 012,14 3 350 762,14 541 552,00 2 809 210,14 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 1 055 295,21 1 055 295,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 9 039,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 807,35 3 396 512,14 3 391 262,14 550 591,00 2 840 671,14 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 1 055 295,21 1 055 295,21 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 9 039,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 9 039,00 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 18 078,00 12 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586,00 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 83 088,00

przed zmianą 83 088,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C69EFC5-DDD3-4804-8EC4-4CFB0F5E1C8B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 r. Załącznik Nr 2 

do Uchwały budżetowej Nr L/310/22

Rady Gminy Regimin 

z dnia 01 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622,00 9 622,00 9 622,00 0,00 9 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 256,36 686 248,86 686 248,86 0,00 686 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 007,50 875 007,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 256,36 709 248,86 709 248,86 0,00 709 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 007,50 875 007,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 151,36 639 948,14 409 948,14 7 000,00 402 948,14 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 203,22 397 203,22 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 151,36 626 948,14 396 948,14 7 000,00 389 948,14 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 203,22 397 203,22 0,00 0,00

666 910,03 269 706,81 269 706,81 0,00 269 706,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 203,22 397 203,22 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 910,03 256 706,81 256 706,81 0,00 256 706,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 203,22 397 203,22 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 237 938,58 31 815 717,81 20 079 375,16 11 003 718,99 9 075 656,17 313 855,00 11 238 337,65 36 150,00 0,00 148 000,00 9 422 220,77 9 422 220,77 0,00 0,00

-23 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

43 914,00 43 914,00 43 914,00 12 453,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 258 852,58 31 846 631,81 20 110 289,16 11 016 171,99 9 094 117,17 313 855,00 11 238 337,65 36 150,00 0,00 148 000,00 9 412 220,77 9 412 220,77 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 83 088,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 83 088,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 528 366,30

przed zmianą 0,00

przed zmianą 528 366,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C69EFC5-DDD3-4804-8EC4-4CFB0F5E1C8B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

